
Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

11 5 APA ANCENIS 5.44.032
ODOUX Franck-

Eric
86 91 85 262 AMMAR Walid 89 86 88 263 GUILLOT Mickaël 82 81 90 253 BINAY Stéphanie 90 86 86 262 JACQUET Claire 88 84 89 261 1301

12 10 STL LAVAL 5.53.150
GOUVENOU 

Fabien
83 69 81 233 BAILLEUL Christian 88 87 85 260

HELBERT Pierre-
Jean

76 82 90 248 LACEY Sylvie 89 89 82 260 COIGNARD Anita 91 84 75 250 1251

13 9 CT CARQUEFOU 5.44.012 CARIO Ludovic 89 89 84 262 RAGOT Stephanie 85 89 87 261 GUERIN Elodie 86 89 88 263 DEMAS Jocelyne 83 76 75 234
GERVAIS 
Guillaume

85 89 86 260 1280

14 2 ATS ANGERS 5.49.003 KUJAS David 92 85 92 269 KOPISTKO Maxim 86 87 86 259 VIOLE Yohan 86 85 93 264
BERTHOME 

Johann
87 91 88 266

MARCAIRE 
Christophe

88 88 90 266 1324

15 1 CTS CHOLET 5.49.250 PRAT Alexandre 95 90 88 273 ROUCEAU Nadine 91 84 85 260
RODRIGUEZ 

Nicolas
93 88 88 269 JURET Manon 87 91 92 270 JURET Léo 89 90 94 273 1345

16 6
STPRV ST 

HILAIRE
5.85.002 BONNIN Clement 87 85 85 257 RIGOLLAGE Timo 93 82 87 262 SIMON Valentin 81 89 87 257 JOLLY Jacky 86 85 90 261 LIONNET Eloldie 88 90 84 262 1299

17 3 STM LE MANS 5.72.040 DUCREUX Olivier 90 86 93 269
RODRIGUEZ Jean 

Pierre
87 87 87 261

TILLOY 
DEGUERNE 
Laurence

83 75 84 242 DENIAU François 90 91 95 276
TROUILLET 

Yannick
87 89 95 271 1319

18 7
ANT ST 

NAZAIRE
5.44.005

LAMBALLAIS 
Howel

87 84 86 257 LEPINE Fabien 79 89 90 258
HOCHET Jean -

Yves
88 88 86 262 LEFEBVRE Bruno 79 81 88 248 GALLOIS Yves 92 88 88 268 1293

19 4 RTS REZE 5.44.009 GUILBAUD Lou 86 86 81 253 NOGUE Styfen 86 90 93 269 RICHE Amandine 83 89 84 256
MARCHAL 
Géraldine

86 88 84 258
LORGEOUX 

Thierry
91 88 90 269 1305

20 8 ASTD  DURTAL 5.49.020
LEPRETRE 

Estelle
88 88 89 265 FONTANA Maëline 85 76 70 231

HOUDOUIN Jean-
Pierre

81 81 83 245 NICOT Hervé 89 91 94 274 DAVID Franckie 87 92 90 269 1284

Séries
Total

Séries
TotalTotal
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Séries
Total

Séries
Cl. TT



1 CTS CHOLET 549250 PRAT Alexandre 95 90 88 273 ROUCEAU Nadine 91 84 85 260 RODRIGUEZ Nicolas 93 88 88 269 JURET Manon 87 91 92 270 JURET Léo 89 90 94 273 1345

2 ATS ANGERS 549003 KUJAS David 92 85 92 269 KOPISTKO Maxim 86 87 86 259 VIOLE Yohan 86 85 93 264 BERTHOME Johann 87 91 88 266ARCAIRE Christop 88 88 90 266 1324

3 STM LE MANS 572040 DUCREUX Olivier 90 86 93 269 DRIGUEZ Jean Pi 87 87 87 261 LOY DEGUERNE Laur 83 75 84 242 DENIAU François 90 91 95 276 ROUILLET Yanni 87 89 95 271 1319

4 RTS REZE 544009 GUILBAUD Lou 86 86 81 253 NOGUE Styfen 86 90 93 269 RICHE Amandine 83 89 84 256 MARCHAL Géraldine 86 88 84 258 ORGEOUX Thier 91 88 90 269 1305

5 APA ANCENIS 544032 ODOUX Franck-Eric 86 91 85 262 AMMAR Walid 89 86 88 263 GUILLOT Mickaël 82 81 90 253 BINAY Stéphanie 90 86 86 262 JACQUET Claire 88 84 89 261 1301

6 STPRV ST HILAIRE 585002 BONNIN Clement 87 85 85 257 RIGOLLAGE Tim 93 82 87 262 SIMON Valentin 81 89 87 257 JOLLY Jacky 86 85 90 261 LIONNET Eloldie 88 90 84 262 1299

7 ANT ST NAZAIRE 5.44.005LAMBALLAIS Howe 87 84 86 257 LEPINE Fabien 79 89 90 258 HOCHET Jean -Yves 88 88 86 262 LEFEBVRE Bruno 79 81 88 248 GALLOIS Yves 92 88 88 268 1293

8 ASTD  DURTAL 549020 LEPRETRE Estelle 88 88 89 265 FONTANA Maëlin 85 76 70 231 HOUDOUIN Jean-Pierre 81 81 83 245 NICOT Hervé 89 91 94 274 DAVID Franckie 87 92 90 269 1284

9 CT CARQUEFOU 544012 CARIO Ludovic 89 89 84 262 RAGOT Stephani 85 89 87 261 GUERIN Elodie 86 89 88 263 DEMAS Jocelyne 83 76 75 234 ERVAIS Guillaum 85 89 86 260 1280

10 STL LAVAL 553150GOUVENOU Fabien 83 69 81 233 AILLEUL Christia 88 87 85 260 HELBERT Pierre-Jean 76 82 90 248 LACEY Sylvie 89 89 82 260 COIGNARD Anita 91 84 75 250 1251

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE - 05

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



CLUB N°1 1345 CLUB N°8 1284
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

JURET Léo 89 90 94 273 NICOT Hervé 89 91 94 274
PRAT Alexandre 95 90 88 273 DAVID Franckie 87 92 90 269
JURET Manon 87 91 92 270 LEPRETRE Estelle 88 88 89 265

RODRIGUEZ Nicolas 93 88 88 269 HOUDOUIN Jean-Pierre 81 81 83 245
ROUCEAU Nadine 91 84 85 260 FONTANA Maëline 85 76 70 231

CLUB N°2 1324 CLUB N°7 1293
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

KUJAS David 92 85 92 269 GALLOIS Yves 92 88 88 268
MARCAIRE Christophe 88 88 90 266 HOCHET Jean -Yves 88 88 86 262

BERTHOME Johann 87 91 88 266 LEPINE Fabien 79 89 90 258
VIOLE Yohan 86 85 93 264 LAMBALLAIS Howel 87 84 86 257

KOPISTKO Maxim 86 87 86 259 LEFEBVRE Bruno 79 81 88 248

CLUB N°3 1319 CLUB N°6 1299
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

DENIAU François 90 91 95 276 RIGOLLAGE Timo 93 82 87 262
TROUILLET Yannick 87 89 95 271 LIONNET Eloldie 88 90 84 262

DUCREUX Olivier 90 86 93 269 JOLLY Jacky 86 85 90 261
RODRIGUEZ Jean Pierre 87 87 87 261 SIMON Valentin 81 89 87 257

LLOY DEGUERNE Laurenc 83 75 84 242 BONNIN Clement 87 85 85 257

CLUB N°4 1305 CLUB N°5 1301
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

NOGUE Styfen 86 90 93 269 AMMAR Walid 89 86 88 263
LORGEOUX Thierry 91 88 90 269 BINAY Stéphanie 90 86 86 262
MARCHAL Géraldine 86 88 84 258 ODOUX Franck-Eric 86 91 85 262

RICHE Amandine 83 89 84 256 JACQUET Claire 88 84 89 261
GUILBAUD Lou 86 86 81 253 GUILLOT Mickaël 82 81 90 253

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

RTS REZE APA ANCENIS

STM LE MANS STPRV ST HILAIRE

CTS CHOLET ASTD  DURTAL

ATS ANGERS ANT ST NAZAIRE



11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 0 5 1

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0

0 1 4 1

0 2 3 1

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

1 3 2 0 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

1 3 2 0 0 1 4 1

1 3 2 0 1 3 2 0

1 3 2 0 0 2 3 1

0 2 3 1

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

1 3 2 0

1 5 0 0

0 1 4 1

1 4 1 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 4 1 0

1 5 0 0

1 3 2 0

0 1 4 1

0 1 4 1

0 1 4 1

1 3 2 0

SIMON Valentin

4 3

ROUCEAU Nadine LEFEBVRE Bruno
LAMBALLAIS Howel

ANT ST NAZAIRE

GUILBAUD Lou BONNIN Clement

JURET Manon LEPINE Fabien
HOCHET Jean -Yves

4 3

GALLOIS Yves

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE - 05

PRAT Alexandre
JURET Manon

DAVID Franckie
LEPRETRE Estelle

TROUILLET Yannick LIONNET Eloldie
RIGOLLAGE Timo

ASTD  DURTAL

DUCREUX Olivier

JURET Léo NICOT Hervé DENIAU François

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE STPRV ST HILAIRECTS CHOLET POSTE STM LE MANS

JOLLY Jacky

TILLOY DEGUERNE Laurence

4 2

ROUCEAU Nadine

BINAY Stéphanie

3 4

LAMBALLAIS Howel

4

NOGUE Styfen

POSTE RTS REZE

ODOUX Franck-Eric

AMMAR Walid

POSTE RTS REZE STPRV ST HILAIRE

APA ANCENIS

JOLLY Jacky

MARCHAL Géraldine
HOCHET Jean -Yves

LEPINE Fabien

GUILLOT Mickaël GUILBAUD Lou

LORGEOUX Thierry

JACQUET Claire RICHE Amandine

JURET Léo NOGUE Styfen RIGOLLAGE Timo

DEMI-FINALES
CTS CHOLET

MARCAIRE Christophe
BERTHOME Johann

4

ATS ANGERS 

STPRV ST HILAIRE

4

LEFEBVRE Bruno

ANT ST NAZAIRE

LEFEBVRE Bruno
SIMON Valentin LAMBALLAIS Howel

GALLOIS Yves

0

LEPINE Fabien
HOCHET Jean -Yves

RTS REZE POSTE

RICHE Amandine

LORGEOUX Thierry
MARCHAL Géraldine

PRAT Alexandre
JURET Manon MARCHAL Géraldine

LORGEOUX Thierry LIONNET Eloldie

4 1

RODRIGUEZ Nicolas RICHE Amandine
ROUCEAU Nadine GUILBAUD Lou

RODRIGUEZ Nicolas RODRIGUEZ Jean Pierre

KUJAS DavidGALLOIS Yves

KOPISTKO Maxim

SIMON Valentin
BONNIN Clement

VIOLE Yohan

FONTANA Maëline
HOUDOUIN Jean-Pierre

ANT ST NAZAIRE POSTE

2

POSTE

2

PETITE FINALE

BONNIN Clement

CTS CHOLET POSTE

LIONNET Eloldie
NOGUE Styfen RIGOLLAGE Timo

JURET Léo
PRAT Alexandre

FINALE

RODRIGUEZ Nicolas

JOLLY Jacky



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 CTS CHOLET 5.49.250 1345

2 ANT ST NAZAIRE 5.44.005 1293

3 RTS REZE 5.44.009 1305

4 STPRV ST HILAIRE 5.85.002 1299

5 ATS ANGERS 5.49.003 1324

6 STM LE MANS 5.72.040 1319

7 APA ANCENIS 5.44.032 1301

8 ASTD  DURTAL 5.49.020 1284

9 CT CARQUEFOU 5.44.012 1280

10 STL LAVAL 5.53.150 1251

PALMARES  22/23
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES
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